



Lidt Lakrids ApS

Lyngvej 3, 9000 Aalborg
CVR-nr. 38680668

Årsrapport 01.11.2018 - 31.10.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2019

Michael Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.10.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lidt Lakrids ApS

Lyngvej 3

9000 Aalborg

CVR-nr.: 38680668

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

Direktion

Rene Baade Pedersen, direktør

Michael Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i digital udvikling af websites og webshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 268 t.kr., hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.263.113	1.092.340
Personaleomkostninger	1	(921.520)	(775.241)
Driftsresultat		341.593	317.099
Andre finansielle indtægter		860	0
Andre finansielle omkostninger		(12)	(1.109)
Resultat før skat		342.441	315.990
Skat af årets resultat	2	(74.146)	(70.641)
Årets resultat		268.295	245.349
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Overført resultat		238.295	245.349
Resultatdisponering		268.295	245.349

Balance pr. 31.10.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.999	199.529
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	79.963	49.664
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	9.611	0
Tilgodehavender		463.573	249.193
Likvide beholdninger		468.590	275.727
Omsætningsaktiver		932.163	524.920
Aktiver		932.163	524.920

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		483.644	245.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Egenkapital		563.644	295.349
Udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser		0	3.000
Anden gæld		20.500	0
Langfristede gældsforpligtelser		20.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	74.118	3.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.985	10.015
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189	189
Skyldig selskabsskat		77.146	67.641
Anden gæld		185.581	145.011
Kortfristede gældsforpligtelser		348.019	226.571
Gældsforpligtelser		368.519	226.571
Passiver		932.163	524.920

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	245.349	0	295.349
Årets resultat	0	238.295	30.000	268.295
Egenkapital ultimo	50.000	483.644	30.000	563.644

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	858.389	762.261
Pensioner	43.200	3.000
Andre omkostninger til social sikring	9.259	3.094
Andre personaleomkostninger	10.672	6.886
	921.520	775.241
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	77.146	67.641
Ændring af udskudt skat	(3.000)	3.000
	74.146	70.641

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdien af igangværende arbejder for fremmed regning udgør på balancedagen 144.295 kr. Aconto faktureringer af igangværende arbejder for fremmed regning udgør på balancedagen 138.450 kr.

Nettoværdien af igangværende arbejder udgør dermed 5.845 kr., hvoraf 79.963 kr. udgør tilgodehavende indregnet under aktiver og 74.118 kr. udgør en gæld indregnet under forpligtelser.

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion
	kr.
Tilgodehavender	9.422
Rentefod (%)	10,05%

Tilgodehavendet hos Baade Holding IVS og cgrid holding IVS er opstået i det Lidt Lakrids ApS har afholdt omkostninger på vegne af de to selskaber i løbet af året. Tilgodehavendet er indfriet ved udlodning af udbytte efter regnskabsårets afslutning.
